
Contacto

Teléfono +34 986720075
Fax +34 986721022
Correo Electrónico perfildelcontratante@sanxenxo.org

Dirección Postal

Rúa Consistorio, 4-6
(36960) Sanxenxo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Asiento 4464/2023-T 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2024 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo Terra de Sanxenxo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanxenxo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: arreglo de persianas EUM Portonovo.

Presupuesto base de licitación
Importe 453,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 375 EUR.

Clasificación CPV
45421143 - Trabajos de instalación de persianas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.sanxenxo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7LeKBxykgxUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

BARRAL OTERO, MARCIAL
NIF 35314972J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RUA RIO (DO) 18
(36979) SANXENXO (BARBEITO) España

Contacto

Teléfono +34 669029016
Correo Electrónico meliaguin67@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 453,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kOYEB7uXFuc7%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000012515514 |  2024-000103334 | Mon, 22 Jan 2024 14:13:11:330 CET 170592914893590701UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kOYEB7uXFuc7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

